
Visuotinis mokinių susirinkimas

     

  I-asis pusmetis pasibaigė jau prieš keletą savaičių, bet šaltis, ligos, karantinas vis trukdė
mums visiems susirinkti. Pagaliau vasario 8 d. įvyko visuotinis mokinių susirinkimas. Jo
darbotvarkė buvo žinoma iš anksto: tai I-ojo pusmečio mokymosi rezultatų aptarimas(
pranešimą skaitė L.Čepulinskienė),  mokinių nuomonių tyrimo rezultatų analizė
(V.Radzevičienė). Apie savo klasės pasiekimus kalbėjo kiekvienos klasės atstovai. Direktorė
V.Radzevičienė aptarė su mokiniais jų asmeninės sėkmės planavimą ir mokykloje ugdomas
mokinių kompetencijas, teigiamus ir tobulintinus mokyklos gyvenimo aspektus. Bet labiausiai
visi mokiniai laukė pažadėto siurprizo...

      Tai buvo koncertas, kurį šilavotiškiams padovanojo Kunigiškių pagrindinės mokyklos
mokiniai ir jų mokytojos Svečių pasirodymas labai patiko. Mūsų vaikaitaip pat būtinai atvažiuos
koncertuoti į Kunigiškių pagrindinę mokyklą. Lauksime kaimynų kvietimo.  

            

  

    

 1 / 1


